EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 17/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná CNPJ

Nº 78.177.771/0001-46

ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro, Guaratuba – Paraná.

CONTRATADA: FRANCIELLE DA SILVA SOUZA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ  Nº 49.373.907/0001-95, com sede na Rua Padre

Bernardo Reck,25, na cidade de Santa Izabel do Ivai, PR..

DISPENSA DE LICITAÇÃO :06/2023

OBJETO : Fornecimento de material de expediente.

Vigência: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80001010031000120013390300000 1001

REDUZIDO: 06 MATERIAL DE CONSUMO.

VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o valor de

R$ 1.829,61 (hum mil oitocentos e vinte e nove reais e sessenta e um

centavos).

ASSINATURA: 22/03/2023

                                             Cátia Regina Silvano

                      Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

                                                2023/2024

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php